me dirijo a su despacho con la finalidad de aportar la liquidación del crédito de que trata el 

numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso. 

De esta manera, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la 

suma de NUEVE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS CON QUINCE CENTAVOS ($ 9.982.842.15) lo anterior, de 

conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

ANEXOS 

• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

Cordialmente. 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla